
Nr Betrieb Bereich Ansprechpartner E-Mail Tel Spalte1

1 Lemken Industrielle Metallberufe Herr Bilir Herr Verheyen c.bilir@lemken.com s.verheyen@lemken.com 02802/81149 02802/81543 www.lemken.com

2 Trox GmbH Industrielle Metallberufe Frau Quass b.quass@trox.de 02845/202-0 www.trox.de

3 LINEG Industrielle Metallberufe Frau Wimmer wimmer.e@lineg.de 02842/960520 www.lineg.de

4 Gleitlagertechnik Weißbacher Industrielle Metallberufe Frau Eims neims@gtwalpen.de 02802/102541 www.gtwalpen.de

5 Norgren Industrielle Metallberufe Herr Finmans Norbert.Finmans@IMI-Precision.com 02802/49363 www.imi-precision.com

6 Kahl KFZ, Berufskraftfahrer Herr Schroer frschroer@kahl-schwerlast.de www.kahl-schwerlast.de

7 Fett & Wirtz Automobile GmbH & Co. KG Kraftfahrzeugmechatroniker Lydia Drössmar l.droessmar@bmw-fett-wirtz.de +49 2841 2072 21 www.bmw-fett-wirtz.de

8 Herbrand GmbH Kraftfahrzeugmechatroniker Kristina Mertens k.mertens@herbrand.de (0) 28 32 - 124 – 422 www.herbrand.de

9 Autohaus Minrath GmbH & Co. KG Kraftfahrzeugmechatroniker Jörg Klama kontakt@minrath.de 02841 145300 www.minrath.de

10 Lauff Automobile Kraftfahrzeugmechatroniker Susanne Lauff-Kirsten info@lauff.de +49 (28 41) 79 40 - 0 www.lauff.de

11 Hans Nühlen GmbH & Co KG Kraftfahrzeugmechatroniker Frau Heike Hoff azubi@autohaus-nuehlen.de 0 28 41 907-0 www.autohaus-nuehlen.de

12 Porsche Zentrum Niederrhein Kraftfahrzeugmechatroniker Roger Schulz bewerbung@porsche-moers.de 02841 9691-1 www.porsche-moers.de

13 ENNI Kraftfahrzeugmechatroniker Claus von Seckendorff pr@enni.de 02841 104-816

14 Büsch Berufskraftfahrer Herr  Malangeri info@baeckerei-buesch.de 028429633-5015 www.baeckerei-buesch.de

15 Post Berufskraftfahrer Herr Heymann mike.heymann@deutschepost.de 02842 7733936 www.deutschepost.de

16 Fresh Logistics Berufskraftfahrer Her Florian Döring florian.doering@landgard.de 0283959-1130 www.freshlogistics.de

17 Köppen Berufskraftfahrer www.koeppen-du.de

18 Rinnen Berufskraftfahrer Herr Oliver Brucks oliver.brucks@rinnen.de 02841 8180 www.rinnen.de

19 Schönmackers Berufskraftfahrer Frau Judith Elsing judith.elsing@schoenmackers.de 02152207-6717 www.schoenmackers.de

20 Bönders Berufskraftfahrer Herr Hetmaniok ghetmaniok@bk-group.de 02151 5220-0 www.bk-group.de

21 Edeka Berufskraftfahrer Frau Lindner sandra.kukwa@edeka.de 02841 2090

22 Köppen Berufskraftfahrer Herr Spät michael.spaet@koeppen-du.de 0203 42993-32 www.koeppen-du.de

25 Innung Elektro Elektro Harry Hüther www.elektroinnung-wesel.de

26 Innung Land-Baumaschinen Land- und Baumaschinen Obermeister Herr Schulte info@schulte-agrarservice.de 02838 989990 www.nrw.landbautechnik.de

27 Innung Metallbauer Metallbauer Obermeister Rainer Theunissen rainer.theunissen@metallinnung-wesel.de 0 28 01 / 70 50 40 www.metallinnung-wesel.de

28 Innung Sanitär- Heizung- Klimatechnik Anlagenmechaniker Sanitär- Heizung und KlimatechnikObermeister Norbert Borgmann info@khwesel.de  0281/96262-0 www.khwesel.de

Niederrhein Gold/ Copeo Anlagen- und Maschinenführer Frau Woznikowski info@niederrhein-gold.de 02841/96969488 www.niederrhein-gold.de
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